



Oznaczenie sprawy: ZP/3997/D/21

Poznań, dnia 01.10. 2021 r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1129) na roboty budowlane dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu: **dostawę sprzętu AGD i RTV dla jednostek organizacyjnych UAM (zamówienie zostało podzielone na 2 części).**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Dzień dobry Ze względu na brak na rynku urządzeń spełniających wymagani Zamawiającego w 100% proszę o dopuszczenie poniższych parametrów

Pytanie 1. Zmywarka do zabudowy meblowej POZ 9 -szerokość 44.8cm -poziom głośności 44db.
Odpowiedź 1. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2. Lodówka POZ 15 -wysokość 176 cm -utrzymanie temperatury 12h -klasa energetyczna E -liczba poj (Freezer BOX) szt 1 -super zamrażanie zamiast szybkie
Odpowiedź 2. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3. Lodówka POZ 16 -czas utrzymania temp 17h -zdolność zamrażania 4,5 kg/24h -super mrożenie zamiast szybkie.
Odpowiedź 3. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4. Uchwyt poz 17 -Regulacja w pionie: +5°/-12° , Regulacja w poziomie: +90°/-90°.
Odpowiedź 4. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5. Kuchenka mikrofalowa POZ 20 -Dostępne kuchenki wolnostojące nie posiadają automatycznego czyszczenia --Panel dotykowy zamiast ekran dotykowy.
Odpowiedź 5. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6. ZAD 2 POZ 3 ODKURZACZ - filtr nadający się do mycia pod bieżącą wodą zamiast prania.
Odpowiedź 6. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7. Odkurzacz poz 4 długość węża ssącego 1.9m - z danych producenta (sklepy podają więcej).
Odpowiedź 7. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8. Odkurzacz poz 5 -długość przewodu zasilającego 10m w/g producenta
Odpowiedź 8. Zamawiający wyraża zgodę.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z-CA KANCLERZA
ds. Logistyczno-Administracyjnych
mgr Maria Buzińska

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293
tel. +48 61 829 43 06, fax +48 61 829 44 00
mb@amu.edu.pl